
 
 
 
Проценка на ПРОФЕСИОНАЛНИ РИЗИЦИ и изработка на изјава за безбедност на 

работните места 
 

нарачател/инвеститор Дејност 

Фени Индустри, Кавадарци 
Скопски Легури, Скопје 

металургија и 
експлоатација на руди 

Електрани на Македонија,  
Подружница РЕК БИТОЛА 
Подружница ХЕЦ Маврово 
ЕЛЕМ Дирекција 

производство на 
електрична енергија 

ОКТА АД рафинерија за нафта 
ТГС “Тенички гасови”, Скопје 
Месер Вардар Техногас, СКопје 

Хемиска индустрија 

Џонсон Контролс, Скопје 
производство на 

електронска опрема 
Адинг Ад 
Тулана, Гостивар 

производство на градежни 
материјали 

Принцес хотел и казино, Гевгелија 
Принцес Груп, Гевгелија 
Македонија Турист 

хотели 

ЈПКД Комуналец, Гевгелија 
ЈП Чистота и зеленило, Куманово 

Комунално претпријатие 

МЗТ Опрема за возила, Скопје 
Производство на опрема 

за возила 

Близу, Скопје 
оператор за кабелска 

телевизија 
ДПМТ “Проктер и Гембл“ дооел, Скопје 
Идеа Плус Комуникејшнс, Скопје 

Маркетинг и продукција 

Вивакс, Скопје 
Дамекс, Скопје 
Солета, Скопје 
Рио, Скопје 
Жито Југ, Кавадарци 
МИС Глобус, Скопје 
Промес 
Интернационал Фуд Базар 
РИО Кафе 
Агрома, Струмица 

производство на храна, 
прехрамбени 

производи,пијалоци и 
адитиви за прехрамбена 

индустрија 

Национално биро за осигурување 
 

осигурителни компании 

Др. Пановски, Скопје 
Меди Трејд 94, Скопје 
Македонијалек, Скопје 
 

дистрибуција на лекови 

Плазма, Скопје 

Галванизација и 
производство на сончеви 

колектори 

Ролопласт 
производство на ПВЦ 

столарија 
Дизајн Фантази, Скопје производство на мебел 



Студио Софа, Скопје 
Опрема Мебел, Скопје 
ГП Пелистер, Битола 
Бетон Трејд, Велес  
Ел-Те Инжинеринг 
Никоб Инжинеринг 
ЗГМ Инжинеринг 
Керамер 
Инвест А 

градежни работи 

Аиркон, Скопје 
завршни работи во 

градежништвото 
Калатекс, Скопје текстилна индустрија 
Комсаг, Скопје 
Бретекс, Велес 
Делма, Скопје 

Машински работи 

Бени-Ком, Скопје Преработка на стакло 

Детонит, Радовиш 
Производство на 

експлозиви 
Алевадо Кабел, Велес 
Б-А Компани, Скопје 
Кумал СК, Скопје 

производство  

Клевер МК 
производство и трговија со 
канцелариски материјали 

ПЗУ Павлина 
Авицена  

медицинска лабораторија 

Стед Комерц услуги 
Актон, Скопје телекомуникациски услуги 
Бадел, Скопје 
Антаријас, Скопје 
ИКЛ-М, Скопје 
Хемија Комерц, Велес 
Агенција за обезбедување ОСА Скопје 
Порше Македонија, Скопје 
Налко Системи, Скопје 
Хофман Ла Рош, Скопје, 
Биро Проект, 
Бизнис Центар Адинг, 
Биро Прес, 
Ла Хемија 
Омни Хем Фарм, Скопје 

друго 

 


